1
Producent wyrobów gumowych i
wibroizolatorów
2
Nasza firma jest kontynuacją rodzinnej działalności
zapoczątkowanej w 1978r. pod nazwą„BROMET” a od 2006r.
działamypod marką MULTI Wyroby Gumowe.
Specjalizujemy się głównie w produkcji i dystrybucji

czasie
8
Wibroizolatory
9
Wibroizolatory Walcowe z dwoma gwintami zewnętrznymi  (tzw. Męskimi).
Istnieje możliwość wykonania niestandardowych wibroizolatorów, np. :
 ze stali nierdzewnej,
 innej mieszanki gumowej oraz innej twardości
 innych, nietypowych wymiarów
 z innym gwintem
TYP
Wymiary [mm]
ØD H G
A6X7 6 7 M3
A8X8 8 8 M3
A10X10 10 10 M4
A10X15 10 15 M4
A15X7 15 7 M4
A15X8 15 8 M4
A15X10 15 10 M4
A15X15 15 15 M4
A15X15 15 15 M5
A15X20 15 20 M4
A20X8 20 8 M6
A20X10 20 10 M6
A20X15 20 15 M6
A20X20 20 20 M6
A20X25 20 25 M6
A25X10 25 10 M6
A25X15 25 15 M6
A25X20 25 20 M6
A25X25 25 25 M6
A25X30 25 30 M6
A30X15 30 15 M8
A30X20 30 20 M8
A30X25 30 25 M8
Typ  A
10
 ØD H G
A30X30 30 30 M8
A30X40 30 40 M8
A40X15 40 15 M8
A40X20 40 20 M8
A40X20 40 20 M10
A40X25 40 25 M8
A40X25 40 25 M10
A40X30 40 30 M8
A40X30 40 30 M10
A40X40 40 40 M8
A50X20 50 20 M10
A50X25 50 25 M10
A50X30 50 30 M10
A50X40 50 40 M10
A50X45 50 45 M10
A50X50 50 50 M10
A60X40 60 40 M10
A60X40 60 40 M12
A70X45 70 45 M10
A75X25 75 25 M12
A75X40 75 40 M12
A75X50 75 50 M12
A75X55 75 55 M12
A100X40 100 40 M16
A100X50 100 50 M16
A100X55 100 55 M16
A100X60 100 60 M16
A100X75 100 75 M16
A150X50 150 50 M16
A150X55 150 55 M16
A150X75 150 75 M16
11
Wibroizolatory Walcowe z jednym gwintem
zewnętrznym a drugim
wewnętrznym  (tzw. Męski i Żeński).
Istnieje możliwość wykonania
niestandardowych wibroizolatorów, np. :
 ze stali nierdzewnej,
 innej mieszanki gumowej oraz innej twardości
 innych, nietypowych wymiarów
 z innym gwintem
TYP
Wymiary [mm]
ØD H G
B6X7 6 7 M3
B8X8 8 8 M3
B10X10 10 10 M4
B10X15 10 15 M4
B15X8 15 8 M4
B15X10 15 10 M4
B15X15 15 15 M4
B15X15 15 15 M5
B15X20 15 20 M4
B15X30 15 30 M4
B20X15 20 15 M6
B20X20 20 20 M6
B20X25 20 25 M6
B25X15 25 15 M6
B25X20 25 20 M6
B25X25 25 25 M6
B25X30 25 30 M6
B25x35 25 35 M5
B30X15 30 15 M8
B30X20 30 20 M8
B30X25 30 25 M8
B30X30 30 30 M8
B30X40 30 40 M8
Typ B
12
B40X15 40 15 M8
B40X20 40 20 M8
B40X25 40 25 M8
B40X25 40 25 M10
B40X30 40 30 M8
B40X30 40 30 M10
B40X40 40 40 M8
B50X20 50 20 M10
B50X25 50 25 M10
B50X30 50 30 M10
B50X40 50 40 M10
B50X45 50 45 M10
B50X50 50 50 M10
B60X40 60 40 M10
B60X40 60 40 M12
B70X45 70 45 M10
B75X25 75 25 M12
B75X40 75 40 M12
B75X45 75 45 M12
B75X50 75 50 M12
B75X55 75 55 M12
B100X40 100 40 M16
B100X50 100 50 M16
B100X55 100 55 M16
B100X60 100 60 M16
B100X75 100 75 M16
B150X50 150 50 M16
B150X55 150 55 M16
B150X75 150 75 M16
13
Wibroizolatory Walcowe z dwoma gwintami
wewnętrznymi (tzw. Żeńskimi).
Istnieje możliwość wykonania niestandardowych
wibroizolatorów, np. :
 ze stali nierdzewnej,
 innej mieszanki gumowej oraz innej twardości
 innych, nietypowych wymiarów
 z innym gwintem
TYP
Wymiary [mm]
ØD H G
C8X8 8 8 M3
C10X10 10 10 M4
C10X15 10 15 M4
C15X15 15 15 M4
C15X15 15 15 M5
C15X20 15 20 M4
C20X15 20 15 M6
C20X20 20 20 M6
C20X25 20 25 M6
C25X20 25 20 M6
C25X25 25 25 M6
C25X30 25 30 M6
C30X20 30 20 M8

Typ C
14
TYP
Wymiary [mm]
ØD H G
C50X30 50 30 M10
C50X40 50 40 M10
C50X45 50 45 M10
C50X50 50 50 M10
C60X40 60 40 M10
C60X40 60 40 M12
C70X45 70 45 M10
C75X40 75 40 M12
C75X50 75 50 M12
C75X55 75 55 M12
C100X40 100 40 M16
C100X50 100 50 M16
C100X55 100 55 M16
C100X60 100 60 M16
C100X75 100 75 M16
C150X50 150 50 M16
C150X55 150 55 M16
C150X75 150 75 M16
C150X50 150 50 M20
C150X55 150 55 M20
C150X75 150 75 M20
C200X100 200 100 M20
15
Wibroizolatory Walcowe –
Odboje, Stopki gumowe z  jednym
gwintem zewnętrznym (tzw. Męskim)
z drugiej strony guma.
Istnieje możliwość wykonania
niestandardowych wibroizolatorów, np. :
 ze stali nierdzewnej,
 innej mieszanki gumowej oraz innej twardości
 innych, nietypowych wymiarów
 z innym gwintem
TYP
Wymiary [mm]
ØD H G
D8X8 8 8 M3
D10X10 10 10 M4
D10X15 10 15 M4
D15X6 15 6 M4
D15X8 15 8 M4
D15X10 15 10 M4
D15X15 15 15 M4
D20X5 20 5 M6
D20X8 20 8 M6
D20X10 20 10 M6
D20X15 20 15 M6
D20X20 20 20 M6
D20X25 20 25 M6
D25X8 25 8 M6
D25X10 25 10 M6
D25X15 25 15 M6
D25X20 25 20 M6
D25X25 25 25 M6
Typ D
16
D30X15 30 15 M8
D30X20 30 20 M8
D30X25 30 25 M8
D30X30 30 30 M8
D30X40 30 40 M8
D40X15 40 15 M8
D40X20 40 20 M8
D40X30 40 30 M8
D40X30 40 30 M10
D40X40 40 40 M8
D50X20 50 20 M10
D50X30 50 30 M10
D50X40 50 40 M10
D50X45 50 45 M10
D50X50 50 50 M10
D60X40 60 40 M10
D60X40 60 40 M12
D70X25 70 25 M10
D70X45 70 45 M10
D75X25 75 25 M12
D75X40 75 40 M12
D75X50 75 50 M12
D75X55 75 55 M12
D100X40 100 40 M16
D100X50 100 50 M16
D100X55 100 55 M16
D100X60 100 60 M16
D100X75 100 75 M16
D150X50 150 50 M16
D150X60 150 60 M16
D150X75 150 75 M16
17
Wibroizolatory Walcowe –
Odboje, Stopki gumowe z  jednym
gwintem wewnętrznym (tzw. Żeńskim)

Wibroizolatory Walcowe zwężane z dwoma
gwintami zewnętrznymi  (tzw. Męskimi).
Stosowane szczególnie przy
urządzeniach wrażliwych, redukują duże obciążenia
przy odchyleniu promieniowym
a także zwiększają żywotność urządzenia.
Istnieje możliwość wykonania
niestandardowych wibroizolatorów, np. :
 ze stali nierdzewnej,
 innej mieszanki gumowej oraz innej twardości
 innych, nietypowych wymiarów
 z innym gwintem
TYP
Wymiary [mm]
ØD H G
AT10X10 10 10 M4
AT15X15 15 15 M4
AT20X15 20 15 M6
AT20X19 20 19 M6
AT20X30 20 30 M6
AT20X40 20 40 M6
AT25X20 25 20 M6
AT30X20 30 20 M8
AT30X25 30 25 M8
AT40X28 40 28 M10
AT40X30 40 30 M8
AT40X48 40 48 M8
AT46X25 46 25 M10
AT50X30 50 30 M10
AT75X40 75 40 M12
AT100X55 100 55 M16
AT100X75 100 75 M16
Typ AT
19
Wibroizolatory Walcowe zwężane z jednym gwintem
wewnętrznym a drugim